TUMOBOWM YUEBHbI MNNAH

Cpok obyueHuns - 2 roga

I. Mpamk obpasoBaTenbLHOro npouecca

Homepa
Hefenb

01-18

19-22
23-24
25-41

42-45
46-53
54-61

62-71
72-73
74-75
76-88

89
90-96

Mecsaubl
(OpMEeHTUMPOBOYHO)

CeHTs6pb-sHBapb (18)

AHuBapb (4)
despans (2)
depanb-main (17)

NioHb (4)
Mionb-aBrycrt (8)
CeHTABPbL-0KTAGPL (8)

OkTA6pb-fekabpb (10)
Ansapb (2)
AHBapb-theBpans (2)
despanb-anpens (13)

Mait (1)
Maii-uoHb (7)

Buabl gesatenbHocTn, YCTaHOB/IEHHbIE y'-le6HbIM nnaHOM

TeopeTnyeckoe 06yyeHUe U HAy4YHO-UCCNlefoBaTeIbCKas
pa6oTa

JK3aMeHaLWOoHHas ceccus

KaHunkynbl

TeopeTnyeckoe 06yyeHMe U Hay4yHO-uccnegoBaTebCKas
paboTa

OK3aMeHaluMoHHasa ceccusd

KaHukynb

TeopeTuyeckoe obyyeHNe U HayyHO-uUcCnefoBaTenbCKas
paboTa

MpakTuka

OK3aMeHalLMoOHHasa ceccusd

KaHunkynbl

TeopeTuyeckoe obyyeHUe N HayyHO-ucCcCNef0BaTebCKas
pa6oTa

JK3aMeHaLWoHHasa ceccua

MToroeasa atrecrayuns
NToro

YTBEPXIOAIO

MepBblii 3amecTy;
Pecny6iukn b

no cneumanbHOCTU BbICLIEr0 06pa3oBaHUs BTOPOM CTyneHn (MarmcTpaTtypbl)
CneyunanbHocTb: 1-31 81 07 MaTtemaTmyeckoe n nporpammHoe obecnevyeHne MOOUAbHbLIXY CTPONCTB
CTeneHb: MarucTp MaTemMaTukm M MHPOPMaLMOHHbIX TEXHONOTUA

a3oBaHuA

Aoryw

3/ /ann.

MpuMepHbIA 06beM y4ebHO paboThl

Bcero
yacos

972

216

918

216

432

54

378
4536

AYLNTOPHBIX
yacos*

324

306

144

84

858

CaMoCTOSTENbHOIA

paboTbl
648

216
612
216
288

540
108

618

54

378
3678



Il. MnaH obpa3oBaTe/IbHOro npotiecca

Ne
n/n

111

1.1.2

113

114
1.15

1.1.6

1.2

w

HanmMmeHoBaHWe BMAOB AeATENbHOCTM
MarucTpaHTa, UMKIOB AUCLUMNVH,
ANCLUUMINH

Linkn aMcumnavH cneumanbHol
NoAroTOBKM
FocyAapCTBEHHbIi KOMNOHEHT

CoBpeMeHHble Npo6aeMbl MaTeMATUKW
N KOMMbIOTEPHbIX HayK
KpunTorpagmsa n KOMnblTEPHAs
6e3onacHoCTb

AHanm3 1 NpoeKTNpoBaHme busHec-
npoLeccoB

Teopusa Urp n uccnefoBaHne onepaymii
Meparorvka u NCMX0JIOTUS BbICLUEA
LUKOSIbI

CoBpeMeHHbIi KOMMbIOTEPHbIT
aHTNINACKNIA A3bIK

KOMMNOHEHT yuypexXK AeHNsd BbICWIETO
o6paszoBaHus™**
HayuHo-uccnegoBaTenbcKas pabora****
MpaKTnka

WToroeasa atrectauus

Bcero

Pacnpege-
NeHune no
cemMecTpam
JK3a-
3auet
MeH
1
1
2
2
2
4 3
,1.1.2, 1,1.1.2,
2,2,3,3 2,4
2,34
3

O6bem paboThl
(B vacax)****

N3 HUX:
Bcero
ayn.
4. P-
2804 858
872 298

136 34 102

144 36 108

108 36 72
84 56 28

304 104
1932 560
814
540
378
4536 858

cam.

1946

574
96 32 64

200

1372

814

540

378
3678

1 cemecTtp
18 Hepenb
aya.
u. P- en.
324 810 30

66 166 6

32 64
34 102 4
258 644 24
54
324 864 30

CaMm.  3ad.

PacnpegeneHue no cemectpam

2 cemecTp
17 Hepenb
ayg. cam.  3ad.
Y. p- ef.
306 674 25
128 208 9
36 108 4
36' 72 3
56 28 2
178 466 16
154 5
306 828 30

3 cemecTp
8 Hepenb

ayp.
4. P- en.
144 284 12

52 80 4

52 80 4

92 204 8

112 3
540 15
144 936 30

cam.  3aud.

ayf.

Y.

84

52

52

32

84

4 cemecTp
13 Hepenb
cam  3ay
P- eg.
178 7
120 5
120 5
58 2
494 14
378 9
1050 30

* YupexpaeHus BbiClero o6pa3oBaHUA MMEKT MpaBo NepeBoAnTb A0 90% npefyCMOTPEHHbIX TUMOBLIM Y4YebHbIM MMaHOM ayAMTOPHbIX 3aHATWI B YNpaBaseMyio
CaMOCTOATE/bHYO paboTy MarncTpaHTa.
** Npu pa3paboTke y4e6HOro nnaHa yupexgeHusm BbICLLIEro 06pa3oBaHnsA PEKOMEHAYETCS NpeayCcMaTpruBaTh AUCLUNAUHBI MO BbI6OPY MaructpaHTa B 06beme go 50 % ot
06bema yuyebHbIX HacOB KOMIMOHEHTA YUPEXAeHUA BbICLLIEro 06pa3oBaHus.
*** B nepBOM CemMecTpe NaaHUpyeTcs 3 yaca Hay4HO-MCCNeA0BaTe/IbCKON paboThbl B HeAento, BO BTOPOM - 9 yacoB, B TpeTbeM - 14, B yeTBepTOM - 38. O6bEM Hay4HO-
nccnefoBaTenbckoin paboTbl cocTaBnseT npumepHo 700 - 1000 y4e6HbIX YacoB.
**** [py NNaHUPOBAHMM TEOPETUYECKOTO 00yYeHMs npegycmarprBaeTcs He MeHee 50% camoCTOATENbHON (BHeayaUTOPHO) paboTbl MarucTpaHTa.

COINMMACOBAHO

Mpeaceparens

no

06beNHEHMNA

COIrMACoOBAHO

HauanbHuUK ynpasneHns BbiCLLero o6pasoBaHus
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MHdopmaums 06 USMEHEHUsIX pa3MeLLlaeTcs Ha caiiTax:

bip://lw\nnwbe.b3n.by
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MpopeKTop N0 Hay4YHO-MEeTOANYECKON paboTe
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